
Jugend-Termine 2012 
 
 
Veranstaltung Ansprechpartner 
05.05.2012 
Nordrhein-Westfalen III 

MFC Wittgenstein 
Martin Neutzler 
Espeweg 27 
57319 Bad Berleburg 
Telefon: 027 51/61 47 
E-Mail: martin.neutzler@gmx.net 
Internet: www.mfc-wittgenstein.de 

06.05.2012 
Bayern I 

LSG Haselbach 
Achim Hackenberg 
Hürnheimstraße 4 
87745 Eppishausen 
Telefon: 082 66/819 01 
E-Mail: elektro-hackenberg@t-online.de 

12.05.2012 
Hessen I 

FMC Kinzigtal 
Walter Diry 
Barbarossastraße 12 a 
63517 Rodenbach 
Telefon: 061 84/555 10 

20.05.2012 
Rheinland-Pfalz II 

MFC Montabaur 
Hans Bierenfeld 
Limburger Straße 15 
56412 Heiligenroth 
Telefon: 026 02/47 18 
E-Mail: hb.bierenfeld.bau@t-online.de 

20.05.2012 
Hessen II 

MFV Colibri Fritzlar  
Ralph Meuth 
Zum Griechel 1 
34281 Gudensberg 
Telefon: 056 03/51 95 
E-Mail: r.meuth@gmx.de 

20.05.2012 
Niedersachsen II 

MFC Lachendorf 
Rüdiger Ebel 
Dieselblökken 9 
29353 Ahnsbeck 
Telefon: 051 41/91 32 21 
E-Mail: swiftyflyer@aol.com 

02.06.2012 
Baden-Württemberg II 

Modellflugclub Hohenzollern Hechingen 
Reiner Deger 
Im Weiher 51 
72379 Hechingen 
Telefon: 074 71/39 33 
E-Mail: info@mfc-hohenzollern.de 
Internet: www.mfc-hohenzollern.de 

03.06.2012 
Rheinland-Pfalz I 

FMC Offenbach 
Fred Blum 
Blumenweg 5 
76879 Knittelsheim 
Telefon: 063 48/91 93 36 
E-Mail: f.blum@dmfv.aero 
Internet: www.fmc-offenbach.de 

09.06.2012 
Thüringen 

FSV Otto Lilienthal Bad Langensalza 
Dirk Schirrmacher 
Am Jüdenhügel 36 
99947 Bad Langensalza 
Telefon: 036 03/81 20 23 
E-Mail: d.schirrmacher@dmfv.aero 



09.06.2012 
Bayern III 

MLG Weißdorf 
Reinhard Puchta 
Weißensteinblick 1 
95236 Stammbach 
Telefon: 01 72/452 20 71 
Internet: www.mlg-weissdorf.npage.de 

09./10.06.2012 
Baden-Württemberg I 

MSV Gissigheim 
Jürgen Hofmann 
Schützenbaum 12 
97953 Königheim 
Telefon: 093 40/950 07 
E-Mail: JuReHofmann@t-online.de 

10.06.2012 
Bayern IV 

MFC-Egglkofen 
Markus Eiglsperger 
Unterer Markt 32 
84405 Dorfen 
Telefon: 080 81/12 80 
E-Mail: m.eiglsperger@dmfv.aero 
Internet: www.mfc-egglkofen.de 

10.06.2012 
Nordrhein-Westfalen I 
RC-Wettbewerbe 

MMC Menzelen 
Michael Averdunk 
Im Dahlacker 28 
46519 Alpen 
Telefon: 028 02/805 35 
Internet: www.mmc-menzelen.de 

10.06.2012 
Sachsen II 

MSC Krauschwitz 
Torsten Lehmann 
Siedlung 20 
02953 Gablenz 
Telefon: 035 76/22 10 22 
E-Mail: t.lehmanndmfv.aero 

17.06.2012 
Bayern II 

MBC Schwandorf 
Johannes Hoch 
Schleigelstraße 5 
92421 Schwandorf 
Telefon: 094 31/66 33 
E-Mail: Johannes@Modellbauclub-Schwandorf.de  
Internet: www.modellbauclub-schwandorf.de 

17.06.2012 
Nord 

MFG Preetz 
Arnd Hinz 
Dorfstraße 43 
24232 Schönkirchen 
Internet: www.mfg-preetz.de 

17.06.2012 
Nordrhein-Westfalen II 

MFC Coesfeld 
Torsten Pier 
Adolf-Meyer-Straße 19a 
48653 Coesfeld 
Telefon: 025 41/35 35 
E-Mail: Piertorsten@aol.com 
Internet: www.mfc-coesfeld.de 

17.06.2012 
Sachsen I 

MFC Grimma 
Frank Birke 
Bergstraße 12 
04668 Grimma 
Telefon: 034 37/91 78 43 
E-Mail: frank@dartware.de 

23.06.2012 
Brandenburg 

MSC Neuruppin 
Eberhard Rieck 
Schifferstraße 10 
16816 Neuruppin 



Telefon: 033 91/31 51 
E-Mail: e.rieck@dmfv.aero 

23.06.2012 
Baden-Württemberg III 

MSC Herrenzimmern 
Andreas Schumacher 
Dunninger Weg 3 
78662 Herrenzimmern 
Telefon: 01 51/11 65 43 53 
E-Mail: aschuhmac@aol.com 

30.06.2012 
Niedersachsen I 

MFG Uplengen-Remels 
Gerald Weihe 
Am Eichenwall 43 
26670 Remels 
Telefon: 049 56/894 
E-Mail: Gerald.Weihe@gmx.de 

15.07.2012 
Sachsen-Anhalt 

MFC Salzwedel 
Thomas Zipperle 
Seemarkenring 10 
29497 Woltersdorf 
Telefon: 058 41/14 02 

26.08.2012 
Nordrhein-Westfalen I 
Freiflugwettbewerb 

LSC Zülpich 1956 
Winfried Wolff 
Udelsgasse 12 
53909 Zülpich 
Telefon: 022 52/30 95 60 
E-Mail: info@lsc-zuelpich.de 

 


